茨ケア協第 30095 号

平成 31 年 2 月 12 日

関係者各位

ＮＰＯ法人 茨城県ケアマネジャー協会

会長 赤萩 栄一

（ 公 印 省 略 ）

平成３０年度 医療重視型ケアプラン作成推進事業成果報告会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本協会の事業運営・推進につきましては、日頃からご指導・ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、本会では、医療ニーズの高い利用者のケアマネジメントの適正化及びケアマネジャーの

質の向上を図り、利用者の自立支援・重症化防止を推進することを目的に、県からの委託を受け、

標記事業を実施しております。

つきましては、下記のとおり平成３０年度の事業成果報告会を実施いたしますので、是非

多くの皆様にご出席いただきたくご案内申し上げます。

なお、出席につきましては、３月１１日（月）までに、裏面の「参加申込書」にてお申込み

くださいますようお願いいたします。

記

１ 開催日時：平成３１年３月２０日（水）午後２時００分～午後４時００分

２ 会  場：茨城県総合福祉会館 ４階大研修室（水戸市千波町１９１８）

３ 内  容：平成３０年度医療重視型ケアプラン作成推進事業成果報告

１） 医療職派遣試行事業の実施結果について

２） ＡＩ支援ツール試行事業の実施結果について

４ 参 加 費：無料

５ 定  員：１００名
※申し込み多数の場合は、先着順とさせていただきますので、ご了承ください。

NPO 法人茨城県ケアマネジャー協会

若松・黒崎・真木

TEL  029-243-6261

FAX  029-243-6264

E-mail  ibarakicare3@room.ocn.ne.jp

送付先
ＮＰＯ法人茨城県ケアマネジャー協会 若松・黒崎・眞木宛

ＦＡＸ：０２９-２４３-６２６４（送付状不要）

Eメール：ibarakicare3@room.ocn.ne.jp

平成３０年度 医療重視型ケアプラン作成推進事業成果報告会 参加申込書

施設名

Tel     （     ）         Fax    （     ）

出席者

職位 氏名

※3/11（月）までにご返送願います。

mailto:ibarakicare3@room.ocn.ne.jp